
 
 

 

  

     Χολαργός, 24/9/2019  

     Αρ. Πρωτ 23020  

         Υπηρεσία:  Γρ.  Διοικητικής &  Επιστημονικής    

Υποστήριξης Δημάρχου  

 Πληροφορίες:   Α. Μουρούνα, Α. Τσιρογιάννη    

 Ταχ/κη Δ/νση:   Περικλέους 55 Χολαργός    

Ηλεκ. Δ/νση:   www.dpapxol.gov.gr   

 e-mail:  dimarxos@dpapxol.gov.gr    

 Τηλέφωνο:   2132002815-806    

 Fax:   2106528701   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 2058/2019 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Εντεταλμένων Συμβούλων 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ – ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
 

Έχοντας υπόψη :  
 

α. Τις διατάξεις της παραγρ. 1 του άρθρου 58 Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με 
την παραγρ. 3 του άρθρου 44 Ν. 3979/2011. 

 
β. Τις διατάξεις του άρθρου 88 Ν. 3463/2006.  
 
γ. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 3125Β/ 26.11.2012). 
 
δ. Την ανάγκη ορισμού Εντεταλμένων Συμβούλων για την επικουρία μας και την 

εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου Χολαργού. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ0Θ7ΩΞ1-3ΜΑ



 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Ορίζουμε τους παρακάτω δημοτικούς συμβούλους της πλειοψηφίας ως Εντεταλμένους 

Συμβούλους και τους αναθέτουμε χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και τον συντονισμό των 

παρακάτω δράσεων του Δήμου, ως ακολούθως: 

 

α) Την κα. Βικτωρία (Βίκυ) Νικάκη ως Εντεταλμένη Σύμβουλο Πολιτισμού  και 

αναθέτουμε σ’ αυτήν  

 την οργάνωση, εποπτεία και συντονισμό των καλλιτεχνικών εκδηλώσεων 

του Δήμου, εκτός της διεξαγωγής του Καλοκαιρινού Φεστιβάλ, καθώς και  

 την διάθεση και διαχείριση, των αιθουσών  (Αμφιθέατρο Μίκης 

Θεοδωράκης, αίθουσα Μελίνα Μερκούρη, Εκθεσιακό χώρος Δημαρχείου, 

Βίλα Σαλίγκαρου) και των υπαίθριων χώρων, στις οποίες 

πραγματοποιούνται πολιτιστικές εκδηλώσεις.  

 

β) Τον κ. Χρήστο Πετράκη ως Εντεταλμένο Σύμβουλο Πολιτικής Προστασίας και 

Ασφάλειας και αναθέτουμε σ’ αυτόν  

 το συντονισμό και την επίβλεψη του έργου της πολιτικής προστασίας και 

την οργάνωση του αυτοτελούς τμήματος πολιτικής προστασίας του Δήμου, 

 την εφαρμογή μέτρων πολιτικής προστασίας και ΠΣΕΑ.  

 την οργάνωση, εποπτεία και συντονισμό για την υλοποίηση του 

Προγράμματος «Ασφαλής Γειτονιά»,  

 την εποπτεία και εύρυθμη λειτουργία του αυτοτελούς τμήματος Δημοτικής 

Αστυνομίας.  

 

 

γ) Την κα. Δήμητρα (Μιμή) Ρουφογάλη ως Εντεταλμένη Σύμβουλο Δημοσίων 

και Διεθνών Σχέσεων  και αναθέτουμε σ’ αυτήν την αξιοποίηση του 

Προγράμματος Ευρώπη για τους Πολίτες με στόχο την ανάπτυξη διεθνών 

σχέσεων του Δήμου μας και την συμμετοχή του σε διεθνή δίκτυα πόλεων.   

 
.  

 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
Ηλίας Αποστολόπουλος 

 
Εσωτ. Διανομή: -   Γραφείο Δημάρχου 

- Γενικός Γραμματέας  
- Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου   
- Αντιδήμαρχοι  

- Ενδιαφερόμενοι   
- Πρόεδροι Δημοτικών Κοινοτήτων   
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών   

ΑΔΑ: Ψ0Θ7ΩΞ1-3ΜΑ


		2019-09-24T11:23:00+0300
	Athens




